12.04.2022 №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

Комиссия, назначенная Постановлением Главы муниципального образования «Тугутуйское» №4 от 12.01.2018г. , рассмотрев заявление Некрасова Сергея Валерьевича, руководствуясь  Жилищным  Кодексом Ст. 51, главой 7 Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать Некрасова Сергея Валерьевича, 12.07.1983 г. р,,  Некрасова Андрея Сергеевича, 03.12.2017 г.р., Некрасова Александра Сергеевича, 04.05.2020 г.р., Некрасову Мирославу Сергеевну,  13.10.2014 г.р., Некрасову Яну Сергеевну, 10.05.2016 г.р., Некрасову Лилию Сергеевну, 11.08.2021 г.р. нуждающимися в улучшении жилищных условий
[bookmark: _GoBack]2. Принять их на учёт, как нуждающихся в улучшении жилищных условий, при  стандартах социальной нормы площади жилого помещения в размере 18 кв.м. общей площади жилья на 1 гражданина при численности семьи, составляющей три и более человек
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А.Тарбеев